令和７年度 第６回学校運営協議会(CS) 議事録

令和 7 年 10 月 17 日(金) 9 時 30 分～10 時 30 分 ＠深大寺小会議室

出席者：内田浩輔、粕谷和子、郡司繁、佐伯祥太、箱﨑高之、原寿史、堀川伸江、松田昭雄

（以上委員五十音順、敬称略）田中宏明（事務局）、傍聴者 1 名

１ 学校から

（1） 「だるまるーむ」について

毎週水曜 1～4 校時 1 階多目的室にて開設。

利用希望者は担任団へメール等にてご相談ください。

※ だるまるーむ：深大寺小学校の校内教育支援センターの名称。自分のペースで学べる場

所。

（2） 学校公開について

9/26(金)、27(土) に２学期の学校公開を実施した。

校長先生「学校は常に公開しているので、いつでも普段の学校の様子を見に来てく

ださい。」

２ 各部門からの報告、協議事項等

(1) 学習活動：学習支援…継続して地域の方が入ってくださっている。

(2) 学校環境：深小池のポンプに不具合があり、詰まりが発生してしまう。

        対応については同窓会と相談して検討を進める。

３ 次回日程  2 月 16 日（月）9 時 30 分～＠深大寺小会議室

以上